

Holdingselskabet af 3. december 2012

ApS

Vingårds Alle 68, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 04 08 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Peter Sølling-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 3. december 2012 ApS Vingårds Alle 68 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 04 08 70
	Stiftet: 8. februar 2013
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sølling-Jørgensen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	PS-J Consult ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder og hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.362 kr. mod -5.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.148 kr. mod 530.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.362	-5.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	189.375	187.182
Andre finansielle indtægter	35.133	455.500
Øvrige finansielle omkostninger	-13.410	-612
Resultat før skat	205.736	636.395
Skat af årets resultat	-3.588	-105.967
Årets resultat	202.148	530.428
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	50.000
Overføres til overført resultat	132.148	480.428
Disponeret i alt	202.148	530.428

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	699.492	510.117
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>699.492</u>	<u>510.117</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>699.492</u>	<u>510.117</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	74.892	6.432
	Andre tilgodehavender	55	498
	Tilgodehavender i alt	<u>74.947</u>	<u>6.930</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.717.364	2.156.949
	Værdipapirer i alt	<u>1.717.364</u>	<u>2.156.949</u>
	Likvide beholdninger	520.257	205.916
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.312.568</u>	<u>2.369.795</u>
	Aktiver i alt	<u>3.012.060</u>	<u>2.879.912</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	2.932.060	2.799.912
	Egenkapital i alt	<u>3.012.060</u>	<u>2.879.912</u>
	Passiver i alt	<u>3.012.060</u>	<u>2.879.912</u>

4 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.625.843	1.625.843
Kostpris 31. december 2016	1.625.843	1.625.843
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.025.726	-1.242.908
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	219.375	217.182
Opskrivninger 31. december 2016	-806.351	-1.025.726
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-90.000	-60.000
Årets afskrivninger på goodwill	-30.000	-30.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-120.000	-90.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	699.492	510.117
I regnskabsposten indgår goodwill med	30.000	60.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PS-J Consult ApS	Gentofte	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.799.912	2.319.484
Årets overførte overskud eller underskud	132.148	480.428
	2.932.060	2.799.912
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Sølling-Jørgensen

Direktør

På vegne af: Holdingselskabet af 3. december 2012 ApS

Serienummer: CVR:35040870-RID:45768333

IP: 2.110.223.248

2017-03-17 19:39:00Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 77.213.65.173

2017-03-17 20:54:14Z

NEM ID 

Peter Sølling-Jørgensen

Dirigent

På vegne af: Holdingselskabet af 3. december 2012 ApS

Serienummer: CVR:35040870-RID:45768333

IP: 2.110.223.248

2017-03-17 21:01:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XLADW-ENDYQ-3SEZL-4LQ37-HHJ66-JSJB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>